Uchwala Nr 1805/2018
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczeg6élowych zmian w planie finansowym
jednostki organizacyjnej Powiatu Lodzkiego Wschodniego
w zakresie zadan wlasnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) w zwigzku z art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)
oraz Uchwaty Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia
2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Lédzkiego Wschodniego na 2018 rok,
uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Uwzgledniajac zmiany w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego wprowadzone
Uchwalg Nr 1804/2018 Zarzadu Powiatu bLodzkiego Wschodniego z dnia 7 marca
2018 roku w sprawie zmian w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego na rok 2018,
dokonuje si¢ zmian w planie finansowym Zespotu Szkdét Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Koluszkach po stronie wydatkéw w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego
przez Naczelnika Wydziatu Polityki Spolecznej i Promocji Powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Lodzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Zarzad Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Starosta — Andrzej Opala
Wicestarosta — Ewa Gladysz
Czlonek Zarzadu — Grzegorz Busiakiewicz

Czlonek Zarzadu — Elzbieta Ciesielska

Czlonek Zarzadu — Malgorzata Lesiak




realizowany przez

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2018 r.

Zespol Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 1805/2018

Zarzadu Powiatu

Loédzkiego Wschodniego
z dnia 7 marca 2018 r.

Dzial | Rozdzial

Tresé

Plan
na 2018 rok

zmiana

Plan
po zmianach
na 2018 rok

1. Zadania wlasne

WYDATKI BIEZACE

801

Of$wiata i wychowanie

80115

Technika

4240

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek
Razem zadania statutowe

5 940,00
5 940,00

-250,00
-250,00

5 690,00
5 690,00
00

80152

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkdl,
liceach ogélnoksztalcacych, technikach, branzowych
szkolach I stopnia i klasach dotychczasowe;j
zasadniczej szkoly zawodowej prowadzonych

w branzowych szkolach I stopnia oraz szkolach
artystycznych

4240

4300

Zakup §rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostalych

Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

125,00
125,00

250,00

125,00
125,00
250,00




